Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
___________________________________________________
Постановление
от «19» января 2021г.                                                               № 7
О назначении лиц, ответственных за простановку электронной подписи
В связи с организацией электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области, с использованием подсистемы СУФД-онлайн, на основании договора об обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области от 31.03.2014 № 12-11-2905/0900
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить администратором АРМ обмена ЭД Сулейманова Эмираслана Абдуллаевича, главу сельского поселения, а в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) – Горбунову Ольгу Васильевну, заместителя главы администрации.

2. Назначить администратором безопасности АРМ обмена ЭД Сулейманова Эмираслана Абдуллаевича, главу сельского поселения, а в случае его временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) – Горбунову Ольгу Васильевну, заместителя главы администрации.

3. Назначить ответственными за простановку электронной подписи:

3.1 Сулейманова Эмираслана Абдуллаевича, главу сельского поселения, формализованная должность: руководитель;
3.2 Горбунову Ольгу Васильевну - заместителя главы администрации, формализованная должность: главный бухгалтер.
Каждый из ответственных за простановку ЭП отвечает за хранение, использование и компрометацию только своего набора ключей.

4. Постановление от 29.10.2014г. №23 «О назначении лиц, ответственных за простановку электронной подписи», считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                          Э.А. Сулейманов